
Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   01    1. kolo      20.10.2013  

1.1 Val. Meziříčí B 
 

5½ - 2½ MEZ Vsetín, rozh.Kramer 
1 Lev Pavel V 2176 1 : 0 Sagánek Miroslav 1893 
2 Kahánek Martin H 1900 1 : 0 Šulák Radomír 1689 
3 Lev František K 1715 ½:½ Filák František ZK 1789 
4 Gut Rudolf 1688 ½:½ Parák František H 1766 
5 Kramer Břetislav ZK 1659 ½:½ Ondruch Josef K 1709 
6 Prda Jan 1539 1 : 0 Švagera Jaroslav 1593 
7 Černý Ladislav 1496 1 : 0 Trávníček Zdeněk 1601 
8 Vojvodík Jiří 1754 0 : 1 Sedláček Bohumil 1552 

1.2 Rožnov B 1½ - 6½ Val. Bystřice C, Poruba 
1 Horák Martin 1695 0 : 1 Růčka Petr V,K 1950 
2 Křižák Eduard 1723 0 : 1 Obšivačová Hana 1730 
3 Vojkůvka Libor 1779 ½:½ Jurča Zdeněk 1622 
4 Karafiát Josef 1668 0 : 1 Smutek Jiří ZK 1443 
5 Bil Vladimír 1695 1 : 0 Smutek Vladimír 1608 
6 Pobořil František K 1519 0 : 1 Komínek Martin 1000 
7 Bill Josef 1000 0 : 1 Peterka Josef 1441 
8 Klíma Tomáš 1000 0 : 1 Basel Petr 1000 

1.3 Bystřička 4½ - 3½ ŠKZ Vsetín C, Burdík P. 
1 Burdík Lubomír H 2161 1 : 0 Stančík Jakub V 1911 
2 Burdík Miloslav ZK 1763 0 : 1 Gabryš Lukáš 1913 
3 Herman Vladimír 1814 ½:½ Bartošek Ivan K 1820 
4 Bártek Jaromír 1680 0 : 1 Kovařík Matyáš 1630 
5 Malina Zdeněk H 1753 1 : 0 Galetka Jaromír ZK 1722 
6 Bártek Josef 1547 ½:½ Zátopek Jaroslav 1645 
7 Burdík Petr 1535 ½:½ Klímek David 1635 
8 Černotík Jaroslav 1393 1 : 0 Mladý Pavel 1564 

1.4 Hošťálková B 5½ - 2½ Val. Polanka, Bednařík 
1 Bednařík Josef ZK,V 1933 1 : 0 Hromada Petr ZK 1910 
2 Veselský František 1929 0 : 1 Čokavec Milan H 1781 
3 Vaculík Jiří 1867 1 : 0 Papšík Miroslav H 1687 
4 Krejča Jakub 1771 1 : 0 Liška Pavel 1616 
5 Surý Jaroslav K 1695 ½:½ Štefka Bohumil K 1649 
6 Adamek Jaroslav 1681 0 : 1 Hromada Jakub 1668 
7 Vraj Karel 1504 1 : 0 Kovář Jaromír 1461 
8 Vraj Ondřej 1472 1 : 0 Polách Michal 1000 

1.5 Val. Bystřice B 5½ - 2½ Huslenky, Foukal 
1 Foukal Jiří V,ZK 1938 1 : 0 Mieres Petr 1914 
2 Bělunek Zdeněk H 1919 1 : 0 Maňák Antonín ZK 1840 
3 Jasný Stanislav 1857 1 : 0 Múdrý Jan K 1747 
4 Románek Zdeněk K 1691 ½:½ Valo Rudolf 1855 
5 Lovas Petr 1000 0 : 1 Koňařík Alois H 1746 
6 Růčka Josef 1699 ½:½ Krátký Pavel 1605 
7 Capil Dalibor 1577 1 : 0 Luňák Rostislav H 1395 
8 Vávra Vladimír 1572 ½:½ Měrka Josef 1564 

1.6 Ústí B 4½ - 3½ Karolinka, Trčálek D. 
1 Trčálek David 1670 1 : 0 Vilém Rostislav H 1643 
2 Lukaštík Jaroslav V 1769 1 : 0 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 
3 Dvořáček Roman V 1761 0 : 1 Bambušek Vladislav K 1657 
4 Hrtáň Vladislav K 1618 ½:½ Kovář Ladislav 1732 
5 Trčálek Lukáš 1398 0 : 1 Klíma Martin 1646 
6 Surovec Jan 1400 0 : 1 Vrábel Petr 1426 
7 Zgarba Radek 1250 1 : 0 Michálek Josef 1563 
8 Matůš Filip 1250 1 : 0 Ptáček Jiří 1100 

 



 

K zápisu z Valašského Meziříčí cituji z výkladu pana Benáka: 

„…za zvonící mobil NENÍ kontumace, ale "normální" prohra, stejně tak pokud rozhodčí vyhrožuje, že partii 
"zkontumuje", má na mysli prohlášení partie za prohranou podle čl. 13 odst. 4 písm. d) Pravidel (proto se i 
tato prohra ratinguje). Oproti tomu kontumacemi ve smyslu Klasifikačního řádu ŠSČR jsou kontumace za 
nedostavení se k partii (ustanovení 3.6.4 SŘ).“ 

 

Adresy soutěže na webu jsou: 

http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1284 

http://chess-results.com/tnr108545.aspx?art=0&lan=5&wi=821 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   02    2. kolo      10.11.2013  

2.1 MEZ Vsetín 4½ - 3½ Karolinka, rozh. Filák 
1 Sagánek Miroslav 1893 1 : 0 Vilém Rostislav H 1643 
2 Šulák Radomír 1689 1 : 0 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 
3 Filák František ZK 1789 ½:½ Bambušek Vladislav K 1657 
4 Parák František H 1766 ½:½ Kovář Ladislav 1732 
5 Múdrý Josef H 1578 1 : 0 Klíma Martin 1646 
6 Švagera Jaroslav 1593 0 : 1 Vrábel Petr 1426 
7 Trávníček Zdeněk 1601 ½:½ Orság Václav 1735 
8 Sedláček Bohumil 1552 0 : 1 Kalvas Jaroslav 1475 

2.2 Huslenky 4 - 4 Ústí B, Trčálek D. 
1 Mieres Petr 1914 0 : 1 Trčálek David 1670 
2 Maňák Antonín ZK 1840 1 : 0 Lukaštík Jaroslav V 1769 
3 Múdrý Jan K 1747 0 : 1 Dvořáček Roman V 1761 
4 Valo Rudolf 1855 1 : 0 Zajíc Jaroslav 1669 
5 Koňařík Alois H 1746 1 : 0 Trčálek Lukáš 1398 
6 Chrástecký Radomír 1717 0 : 1 Zgarba Radek 1250 
7 Krátký Pavel 1605 1 : 0 Matůš Filip 1250 
8 Měrka Josef 1564 0 : 1 Zeťák Marek 1250 

2.3 Val. Polanka 3½ - 4½ Val. Bystřice B, Liška 
1 Hromada Petr ZK 1910 ½:½ Jasný Igor V 1951 
2 Čokavec Milan H 1781 1 : 0 Jasný Stanislav 1857 
3 Smílek Jan H 1760 1 : 0 Růčka Ondřej 1822 
4 Šihor Vítězslav 1681 0 : 1 Sušeň Jaroslav 1801 
5 Liška Pavel 1616 ½:½ Románek Zdeněk K 1691 
6 Štefka Bohumil K 1649 ½:½ Lovas Petr 1000 
7 Kovář Jaromír 1461 0 : 1 Růčka Josef 1699 
8 Polách Michal 1000 0 : 1 Capil Dalibor 1577 

2.4 ŠKZ Vsetín C ½ - 7½ Hošťálková B, Bartošek 
1 Gabryš Lukáš 1913 0 : 1 Bednařík Josef ZK,V 1933 
2 Bartošek Ivan K 1820 0 : 1 Veselský František 1929 
3 Kovařík Matyáš 1630 0 : 1 Vaculík Jiří 1867 
4 Galetka Jaromír ZK 1722 0 : 1 Krejča Jakub 1771 
5 Zátopek Jaroslav 1645 0 : 1 Vraj Karel 1504 
6 Klímek David 1635 ½:½ Gálík Jakub 1562 
7 Budík Pavel 1533 0 : 1 Vraj Ondřej 1472 
8 Bierská Adéla 1495 0 : 1 Halmazňa Jiří 1525 

2.5 Val. Bystřice C 3 - 5 Bystřička, Růčka Jiří 
1 Růčka Petr V,K 1950 1 : 0 Hurta Karel K 1797 
2 Obšivačová Hana 1730 0 : 1 Burdík Miloslav ZK 1763 
3 Jurča Zdeněk 1622 ½:½ Herman Vladimír 1814 
4 Smutek Jiří ZK 1443 0 : 1 Bártek Jaromír 1680 
5 Růčka Jiří 1542 ½:½ Malina Zdeněk H 1753 
6 Biolková Jana H 1340 0 : 1 Hurta Jan 1613 
7 Polášek Milan 1000 0 : 1 Bártek Josef 1547 
8 Komínek Martin 1000 1 : 0 Černotík Jaroslav 1393 

2.6 Val. Meziříčí B 5 - 3 Rožnov B, Novák L. 
1 Lev Pavel V 2176 1 : 0 Křižák Eduard 1723 
2 Hladký Jan V 1746 0 : 1 Vojkůvka Libor 1779 
3 Lev František K 1715 1 : 0 Poruba Roman 1642 
4 Kramer Břetislav ZK 1659 ½:½ Karafiát Josef 1668 
5 Volek Otakar 1780 ½:½ Bil Vladimír 1695 
6 Prda Jan 1539 0 : 1 Pobořil František K 1519 
7 Novák Libor 1554 1 : 0 Bill Josef 1000 
8 Staněk Jiří 1710 1 : 0 Klíma Tomáš 1000 

 

 



 

Pořadí po 2. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Hošťálková B 2 2 0 0 6 13 12 
2 Val. Meziříčí B 2 2 0 0 6 10½ 8 
3 Val. Bystřice B 2 2 0 0 6 10 7 
4 Bystřička 2 2 0 0 6 9½ 7 
5 Ústí B 2 1 1 0 4 8½ 8 
6 Val. Bystřice C 2 1 0 1 3 9½ 8 
7 MEZ Vsetín 2 1 0 1 3 7 4 
8 Huslenky 2 0 1 1 1 6½ 5 
9 Karolinka 2 0 0 2 0 7 5 

10 Val. Polanka 2 0 0 2 0 6 4 
11 Rožnov B 2 0 0 2 0 4½ 3 
12 ŠKZ Vsetín C 2 0 0 2 0 4 2 

 

 

Ve dnech 23.11. – 8.12. budu méně dostupný (a také dráž) po telefonu. K zasílání výsledků či jiné 
komunikaci proto upřednostněte mailovou poštu. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   03    3. kolo      24.11.2013  

3.1 Rožnov B 2 - 6 MEZ Vsetín, rozh.Poruba 
1 Horák Martin 1695 ½:½ Sagánek Miroslav 1893 
2 Vojkůvka Libor 1779 ½:½ Šulák Radomír 1689 
3 Karafiát Josef 1668 0 : 1 Filák František ZK 1789 
4 Prorok Karel 1613 0 : 1 Parák František H 1766 
5 Bil Vladimír 1695 ½:½ Ondruch Josef K 1709 
6 Pobořil František K 1519 ½:½ Múdrý Josef H 1578 
7 Bill Josef 1000 0 : 1 Švagera Jaroslav 1593 
8 Klíma Tomáš 1000 0 : 1 Sedláček Bohumil 1552 

3.2 Bystřička 4 - 4 Val. Meziříčí B, Hurta 
1 Burdík Lubomír H 2161 ½:½ Lev Pavel V 2176 
2 Hurta Karel K 1797 ½:½ Kahánek Martin H 1900 
3 Burdík Miloslav ZK 1763 ½:½ Hladký Jan V 1746 
4 Herman Vladimír 1814 ½:½ Gut Rudolf 1688 
5 Bártek Jaromír 1680 ½:½ Kramer Břetislav ZK 1659 
6 Malina Zdeněk H 1753 ½:½ Prda Jan 1539 
7 Bártek Josef 1547 ½:½ Novák Libor 1554 
8 Burdík Petr 1535 ½:½ Staněk Jiří 1710 

3.3 Hošťálková B 4½ - 3½ Val. Bystřice C, Bednařík 
1 Bednařík Josef ZK,V 1933 ½:½ Růčka Petr V,K 1950 
2 Veselský František 1929 0 : 1 Obšivačová Hana 1730 
3 Krejča Jakub 1771 1 : 0 Jurča Zdeněk 1622 
4 Surý Jaroslav K 1695 ½:½ Smutek Jiří ZK 1443 
5 Vraj Karel 1504 ½:½ Růčka Jiří 1542 
6 Gálík Jakub 1562 1 : 0 Komínek Martin 1000 
7 Vraj Ondřej 1472 0 : 1 Peterka Josef 1441 
8 Březina Adam 1376 1 : 0 Basel Petr 1000 

3.4 Val. Bystřice B 7 - 1 ŠKZ Vsetín C, Růčka O. 
1 Foukal Jiří V,ZK 1938 1 : 0 Bartošek Ivan K 1820 
2 Jasný Stanislav 1857 1 : 0 Žižka Petr V 1732 
3 Růčka Ondřej 1822 1 : 0 Galetka Jaromír ZK 1722 
4 Románek Zdeněk K 1691 1 : 0 Zátopek Jaroslav 1645 
5 Lovas Petr 1000 1 : 0 Klímek David 1635 
6 Růčka Josef 1699 1 : 0 Mladý Pavel 1564 
7 Capil Dalibor 1577 0 : 1 Budík Pavel 1533 
8 Vávra Vladimír 1572 1 : 0 Řezníček Štěpán 1100 

3.5 Ústí B 2 - 6 Val. Polanka, Trčálek D. 
1 Trčálek David 1670 0 : 1 Hromada Petr ZK 1910 
2 Lukaštík Jaroslav V 1769 1 : 0 Čokavec Milan H 1781 
3 Dvořáček Roman V 1761 ½:½ Papšík Miroslav H 1687 
4 Trčálek Martin ZK 1558 0 : 1 Šihor Vítězslav 1681 
5 Trčálek Lukáš 1398 ½:½ Liška Pavel 1616 
6 Zgarba Radek 1250 0 : 1 Štefka Bohumil K 1649 
7 Matůš Filip 1250 0 : 1 Hromada Jakub 1668 
8 Zeťák Marek 1250 0 : 1 Polách Michal 1000 

3.6 Karolinka 2 - 6 Huslenky, Bambušek 
1 Vilém Rostislav H 1643 ½:½ Mieres Petr 1914 
2 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 0 : 1 Maňák Antonín ZK 1840 
3 Bambušek Vladislav K 1657 0 : 1 Múdrý Jan K 1747 
4 Kovář Ladislav 1732 0 : 1 Valo Rudolf 1855 
5 Klíma Martin 1646 ½:½ Koňařík Alois H 1746 
6 Vrábel Petr 1426 0 : 1 Krátký Pavel 1605 
7 Orság Václav 1735 ½:½ Chrástecký Václav 1481 
8 Kalvas Jaroslav 1475 ½:½ Měrka Josef 1564 

 
 



 
Pořadí po 3. kole 

Z + = - Body Skore  Výhry 
1 Hošťálková B 3 3 0 0 9 17½ 15 
2 Val. Bystřice B 3 3 0 0 9 17 14 
3 Val. Meziříčí B 3 2 1 0 7 14½ 8 
4 Bystřička 3 2 1 0 7 13½ 7 
5 MEZ Vsetín 3 2 0 1 6 13 8 
6 Huslenky 3 1 1 1 4 12½ 9 
7 Ústí B 3 1 1 1 4 10½ 9 
8 Val. Bystřice C 3 1 0 2 3 13 10 
9 Val. Polanka 3 1 0 2 3 12 9 

10 Karolinka 3 0 0 3 0 9 5 
11 Rožnov B 3 0 0 3 0 6½ 3 
12 ŠKZ Vsetín C 3 0 0 3 0 5 3 

 
 
 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   04    4. kolo      8.12.2013  

4.1 MEZ Vsetín 4 - 4 Huslenky,rozh. Filák 
1 Sagánek Miroslav 1893 ½:½ Mieres Petr 1914 
2 Šulák Radomír 1689 1 : 0 Maňák Antonín ZK 1840 
3 Filák František ZK 1789 0 : 1 Múdrý Jan K 1747 
4 Parák František H 1766 ½:½ Valo Rudolf 1855 
5 Ondruch Josef K 1709 0 : 1 Koňařík Alois H 1746 
6 Múdrý Josef H 1578 1 : 0 Krátký Pavel 1605 
7 Švagera Jaroslav 1593 1 : 0 Luňák Rostislav H 1395 
8 Trávníček Zdeněk 1601 0 : 1 Chrástecký Václav 1481 

4.2 Val. Polanka 7 - 1 Karolinka, Liška 
1 Hromada Petr ZK 1910 1 : 0 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 
2 Čokavec Milan H 1781 1 : 0 Bambušek Vladislav K 1657 
3 Smílek Jan H 1760 ½:½ Vrábel Petr 1426 
4 Papšík Miroslav H 1687 1 : 0 Michálek Josef 1563 
5 Šihor Vítězslav 1681 ½:½ Orság Václav 1735 
6 Liška Pavel 1616 1 : 0 Kalvas Jaroslav 1475 
7 Štefka Bohumil K 1649 1 : 0 Ptáček Jiří 1100 
8 Hromada Jakub 1668 1 : 0 Maňák Pavel 1464 

4.3 ŠKZ Vsetín C 3½ - 4½ Ústí B, Bartošek 
1 Gabryš Lukáš 1913 0 : 1 Trčálek David 1670 
2 Bartošek Ivan K 1820 ½:½ Lukaštík Jaroslav V 1769 
3 Galetka Jaromír ZK 1722 0 : 1 Dvořáček Roman V 1761 
4 Zátopek Jaroslav 1645 ½:½ Trčálek Lukáš 1398 
5 Růžička Jiří 1650 1 : 0 Surovec Jan 1400 
6 Klímek David 1635 0 : 1 Zgarba Radek 1250 
7 Mladý Pavel 1564 1 : 0 Matůš Filip 1250 
8 Bierská Adéla 1495 ½:½ Zeťák Marek 1250 

4.4 Val. Bystřice C 2½ - 5½ Val. Bystřice B, Růčka O. 
1 Růčka Petr V,K 1950 ½:½ Foukal Jiří V,ZK 1938 
2 Jurča Zdeněk 1622 0 : 1 Jasný Stanislav 1857 
3 Smutek Jiří ZK 1443 0 : 1 Růčka Ondřej 1822 
4 Polášek Milan 1000 ½:½ Románek Zdeněk K 1691 
5 Peterka Josef 1441 1 : 0 Lovas Petr 1000 
6 Krhutek Tomáš 1356 0 : 1 Růčka Josef 1699 
7 Basel Petr 1000 0 : 1 Capil Dalibor 1577 
8 Mroček Tobiáš 1000 ½:½ Vávra Vladimír 1572 

4.5 Val. Meziříčí B 2½ - 5½ Hošťálková B, Kramer 
1 Lev Pavel V 2176 1 : 0 Vaculík Lubomír V 1961 
2 Hladký Jan V 1746 0 : 1 Bednařík Josef ZK,V 1933 
3 Lev František K 1715 0 : 1 Veselský František 1929 
4 Gut Rudolf 1688 0 : 1 Vaculík Jiří 1867 
5 Kramer Břetislav ZK 1659 ½:½ Krejča Jakub 1771 
6 Prda Jan 1539 ½:½ Surý Jaroslav K 1695 
7 Novák Libor 1554 0 : 1 Vraj Karel 1504 
8 Černý Ladislav 1496 ½:½ Pončík Ladislav 1455 

4.6 Rožnov B 5 - 3 Bystřička, Poruba 
1 Horák Martin 1695 1 : 0 Hurta Karel K 1797 
2 Křižák Eduard 1723 ½:½ Burdík Miloslav ZK 1763 
3 Vojkůvka Libor 1779 ½:½ Herman Vladimír 1814 
4 Karafiát Josef 1668 ½:½ Bártek Jaromír 1680 
5 Prorok Karel 1613 ½:½ Malina Zdeněk H 1753 
6 Bil Vladimír 1695 1 : 0 Hurta Jan 1613 
7 Bill Josef 1000 0 : 1 Bártek Josef 1547 
8 Klíma Tomáš 1000 1 : 0 Burdík Petr 1535 

 



 

Pořadí po 4. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Hošťálková B 4 4 0 0 12 23 19 
2 Val. Bystřice B 4 4 0 0 12 22½ 18 
3 MEZ Vsetín 4 2 1 1 7 17 11 
4 Val. Meziříčí B 4 2 1 1 7 17 9 
5 Bystřička 4 2 1 1 7 16½ 8 
6 Ústí B 4 2 1 1 7 15 12 
7 Val. Polanka 4 2 0 2 6 19 15 
8 Huslenky 4 1 2 1 5 16½ 12 
9 Val. Bystřice C 4 1 0 3 3 15½ 11 

10 Rožnov B 4 1 0 3 3 11½ 6 
11 Karolinka 4 0 0 4 0 10 5 
12 ŠKZ Vsetín C 4 0 0 4 0 8½ 5 

 

 

Další kolo se hraje až 12.1., takže již nyní přeji vám všem veselé svátky i hodně zdraví a pěkných 
šachových zážitků v roce 2014! 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   05    5. kolo      12.1.2014 

5.1 Bystřička 5 - 3 MEZ Vsetín, rozh. Hurta K. 
1 Hurta Karel K 1797 ½:½ Sagánek Miroslav 1893 
2 Burdík Miloslav ZK 1763 ½:½ Šulák Radomír 1689 
3 Bártek Jaromír 1680 ½:½ Filák František ZK 1789 
4 Malina Zdeněk H 1753 ½:½ Parák František H 1766 
5 Hurta Jan 1613 ½:½ Ondruch Josef K 1709 
6 Bártek Josef 1547 1 : 0 Múdrý Josef H 1578 
7 Burdík Petr 1535 1 : 0 Švagera Jaroslav 1593 
8 Černotík Jaroslav 1393 ½:½ Šťastný Josef 1250 

5.2 Hošťálková B 8 - 0 Rožnov B, Bednařík 
1 Vaculík Lubomír V 1961 1 : 0 Horák Martin 1695 
2 Bednařík Josef ZK,V 1933 1 : 0 Křižák Eduard 1723 
3 Vaculík Jiří 1867 1 : 0 Vojkůvka Libor 1779 
4 Krejča Jakub 1771 1 : 0 Poruba Roman 1642 
5 Červenka Emil 1763 1 : 0 Karafiát Josef 1668 
6 Surý Jaroslav K 1695 1 : 0 Prorok Karel 1613 
7 Vraj Karel 1504 1 : 0 Klíma Tomáš 1000 
8 Vraj Ondřej 1472 1 : 0 Holiš Josef 1000 

5.3 Val. Bystřice B 5 - 3 Val. Meziříčí B, Růčka O. 
1 Jasný Igor V 1951 ½:½ Lev Pavel V 2176 
2 Foukal Jiří V,ZK 1938 ½:½ Kahánek Martin H 1900 
3 Bělunek Zdeněk H 1919 1 : 0 Lev František K 1715 
4 Jasný Stanislav 1857 1 : 0 Gut Rudolf 1688 
5 Růčka Ondřej 1822 ½:½ Kramer Břetislav ZK 1659 
6 Sušeň Jaroslav 1801 0 : 1 Prda Jan 1539 
7 Růčka Josef 1699 1 : 0 Černý Ladislav 1496 
8 Capil Dalibor 1577 ½:½ Staněk Jiří 1710 

5.4 Ústí B 4 - 4 Val. Bystřice C, Trčálek D. 
1 Trčálek David 1670 0 : 1 Růčka Petr V,K 1950 
2 Lukaštík Jaroslav V 1769 1 : 0 Obšivačová Hana 1730 
3 Dvořáček Roman V 1761 ½:½ Jurča Zdeněk 1622 
4 Zajíc Jaroslav 1669 ½:½ Smutek Jiří ZK 1443 
5 Hrtáň Vladislav K 1618 ½:½ Smutek Vladimír 1608 
6 Trčálek Lukáš 1398 ½:½ Biolková Jana H 1340 
7 Zgarba Radek 1250 1 : 0 Komínek Martin 1000 
8 Zeťák Marek 1250 0 : 1 Peterka Josef 1441 

5.5 Karolinka 1½ - 6½ ŠKZ Vsetín C, Bambušek 
1 Vilém Rostislav H 1643 0 : 1 Stančík Jakub V 1911 
2 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 0 : 1 Gabryš Lukáš 1913 
3 Bambušek Vladislav K 1657 0 : 1 Bartošek Ivan K 1820 
4 Kovář Ladislav 1732 0 : 1 Kovařík Matyáš 1630 
5 Klíma Martin 1646 1 : 0 Galetka Jaromír ZK 1722 
6 Vrábel Petr 1426 0 : 1 Zátopek Jaroslav 1645 
7 Michálek Josef 1563 ½:½ Klímek David 1635 
8 Orság Václav 1735 0 : 1 Mladý Pavel 1564 

5.6 Huslenky 4½ - 3½ Val. Polanka, Liška 
1 Mieres Petr 1914 ½:½ Hromada Petr ZK 1910 
2 Maňák Antonín ZK 1840 0 : 1 Čokavec Milan H 1781 
3 Múdrý Jan K 1747 0 : 1 Papšík Miroslav H 1687 
4 Valo Rudolf 1855 1 : 0 Liška Pavel 1616 
5 Koňařík Alois H 1746 1 : 0 Štefka Bohumil K 1649 
6 Luňák Rostislav H 1395 0 : 1 Hromada Jakub 1668 
7 Chrástecký Václav 1481 1 : 0 Kovář Jaromír 1461 
8 Měrka Josef 1564 1 : 0 Polách Michal 1000 

 



 

Pořadí po 5. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Hošťálková B 5 5 0 0 15 31 27 
2 Val. Bystřice B 5 5 0 0 15 27½ 21 
3 Bystřička 5 3 1 1 10 21½ 10 
4 Huslenky 5 2 2 1 8 21 16 
5 Ústí B 5 2 2 1 8 19 14 
6 MEZ Vsetín 5 2 1 2 7 20 11 
7 Val. Meziříčí B 5 2 1 2 7 20 10 
8 Val. Polanka 5 2 0 3 6 22½ 18 
9 Val. Bystřice C 5 1 1 3 4 19½ 13 

10 ŠKZ Vsetín C 5 1 0 4 3 15 11 
11 Rožnov B 5 1 0 4 3 11½ 6 
12 Karolinka 5 0 0 5 0 11½ 6 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   06    6. kolo      26.1.2014 

6.1 MEZ Vsetín 4 - 4 Val. Polanka, Filák 
1 Sagánek Miroslav 1893 ½:½ Hromada Petr ZK 1910 
2 Šulák Radomír 1689 ½:½ Čokavec Milan H 1781 
3 Filák František ZK 1789 ½:½ Šihor Vítězslav 1681 
4 Parák František H 1766 ½:½ Liška Pavel 1616 
5 Ondruch Josef K 1709 ½:½ Štefka Bohumil K 1649 
6 Múdrý Josef H 1578 ½:½ Hromada Jakub 1668 
7 Trávníček Zdeněk 1601 1 : 0 Hyžák Jan 1528 
8 Dřevojánek Josef 1250 0 : 1 Polách Michal 1000 

6.2 ŠKZ Vsetín C 6 - 2 Huslenky, Bartošek 
1 Stančík Jakub V 1911 ½:½ Mieres Petr 1914 
2 Gabryš Lukáš 1913 1 : 0 Maňák Antonín ZK 1840 
3 Bartošek Ivan K 1820 1 : 0 Múdrý Jan K 1747 
4 Kovařík Matyáš 1630 ½:½ Valo Rudolf 1855 
5 Žižka Petr V 1732 1 : 0 Koňařík Alois H 1746 
6 Zátopek Jaroslav 1645 ½:½ Chrástecký Václav 1481 
7 Klímek David 1635 ½:½ Měrka Josef 1564 
8 Mladý Pavel 1564 1 : 0 Hrbáček Pavel 1321 

6.3 Val. Bystřice C 1½ - 6½ Karolinka, Růčka J. 
1 Růčka Petr V,K 1950 ½:½ Vilém Rostislav H 1643 
2 Obšivačová Hana 1730 0 : 1 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 
3 Jurča Zdeněk 1622 0 : 1 Bambušek Vladislav K 1657 
4 Smutek Jiří ZK 1443 0 : 1 Kovář Ladislav 1732 
5 Smutek Vladimír 1608 0 : 1 Klíma Martin 1646 
6 Růčka Jiří 1542 0 : 1 Vrábel Petr 1426 
7 Biolková Jana H 1340 0 : 1 Michálek Josef 1563 
8 Komínek Martin 1000 1 : 0 Orság Václav 1735 

6.4 Val. Meziříčí B 6 - 2 Ústí B, Lev Fr. 
1 Lev Pavel V 2176 1 : 0 Trčálek David 1670 
2 Adame Vladimír 1920 1 : 0 Lukaštík Jaroslav V 1769 
3 Kahánek Martin H 1900 1 : 0 Dvořáček Roman V 1761 
4 Hladký Jan V 1746 ½:½ Plachtovič Lubomír 1670 
5 Lev František K 1715 1 : 0 Trčálek Martin ZK 1558 
6 Gut Rudolf 1688 0 : 1 Trčálek Lukáš 1398 
7 Volek Otakar 1780 1 : 0 Surovec Jan 1400 
8 Vojvodík Jiří 1754 ½:½ Zgarba Radek 1250 

6.5 Rožnov B 3 - 5 Val. Bystřice B, Poruba 
1 Horák Martin 1695 0 : 1 Bělunek Zdeněk H 1919 
2 Křižák Eduard 1723 0 : 1 Jasný Stanislav 1857 
3 Vojkůvka Libor 1779 ½:½ Růčka Ondřej 1822 
4 Karafiát Josef 1668 0 : 1 Sušeň Jaroslav 1801 
5 Prorok Karel 1613 ½:½ Románek Zdeněk K 1691 
6 Bil Vladimír 1695 ½:½ Lovas Petr 1000 
7 Bill Josef 1000 ½:½ Růčka Josef 1699 
8 Klíma Tomáš 1000 1 : 0 Vávra Vladimír 1572 

6.6 Bystřička 4½ - 3½ Hošťálková B, Burdík P. 
1 Burdík Lubomír H 2161 1 : 0 Vaculík Lubomír V 1961 
2 Hurta Karel K 1797 0 : 1 Bednařík Josef ZK,V 1933 
3 Burdík Miloslav ZK 1763 1 : 0 Vaculík Jiří 1867 
4 Herman Vladimír 1814 ½:½ Krejča Jakub 1771 
5 Bártek Jaromír 1680 1 : 0 Červenka Emil 1763 
6 Malina Zdeněk H 1753 0 : 1 Surý Jaroslav K 1695 
7 Hurta Jan 1613 0 : 1 Adamek Jaroslav 1681 
8 Bártek Josef 1547 1 : 0 Vraj Ondřej 1472 

 



 

Pořadí po 6. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Val. Bystřice B 6 6 0 0 18 32½ 24 
2 Hošťálková B 6 5 0 1 15 34½ 30 
3 Bystřička 6 4 1 1 13 26 14 
4 Val. Meziříčí B 6 3 1 2 10 26 15 
5 MEZ Vsetín 6 2 2 2 8 24 12 
6 Huslenky 6 2 2 2 8 23 16 
7 Ústí B 6 2 2 2 8 21 15 
8 Val. Polanka 6 2 1 3 7 26½ 19 
9 ŠKZ Vsetín C 6 2 0 4 6 21 15 

10 Val. Bystřice C 6 1 1 4 4 21 14 
11 Karolinka 6 1 0 5 3 18 12 
12 Rožnov B 6 1 0 5 3 14½ 7 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   07    7. kolo      9.2.2014 

7.1 Hošťálková B 7½ - ½ MEZ Vsetín, Bednařík 
1 Karlík Ondřej V 2101 1 : 0 Sagánek Miroslav 1893 
2 Bednařík Josef ZK,V 1933 1 : 0 Šulák Radomír 1689 
3 Veselský František 1929 1 : 0 Filák František ZK 1789 
4 Vaculík Jiří 1867 1 : 0 Parák František H 1766 
5 Krejča Jakub 1771 1 : 0 Ondruch Josef K 1709 
6 Červenka Emil 1763 ½:½ Múdrý Josef H 1578 
7 Surý Jaroslav K 1695 1 : 0 Trávníček Zdeněk 1601 
8 Vraj Karel 1504 1 : 0 Šťastný Josef 1250 

7.2 Val. Bystřice B 5 - 3 Bystřička, Hurta K. 
1 Foukal Jiří V,ZK 1938 1 : 0 Hurta Karel K 1797 
2 Bělunek Zdeněk H 1919 ½:½ Burdík Miloslav ZK 1763 
3 Růčka Ondřej 1822 ½:½ Herman Vladimír 1814 
4 Sušeň Jaroslav 1801 ½:½ Bártek Jaromír 1680 
5 Románek Zdeněk K 1691 ½:½ Malina Zdeněk H 1753 
6 Růčka Josef 1699 1 : 0 Hurta Jan 1613 
7 Capil Dalibor 1577 1 : 0 Bártek Josef 1547 
8 Vávra Vladimír 1572 0 : 1 Černotík Jaroslav 1393 

7.3 Ústí B 7 - 1 Rožnov B, Trčálek D. 
1 Trčálek David 1670 1 : 0 Křižák Eduard 1723 
2 Lukaštík Jaroslav V 1769 1 : 0 Vojkůvka Libor 1779 
3 Dvořáček Roman V 1761 1 : 0 Poruba Roman 1642 
4 Zajíc Jaroslav 1669 1 : 0 Prorok Karel 1613 
5 Hrtáň Vladislav K 1618 1 : 0 Bil Vladimír 1695 
6 Trčálek Lukáš 1398 ½:½ Pobořil František K 1519 
7 Zgarba Radek 1250 1 : 0 Bill Josef 1000 
8 Matůš Filip 1250 ½:½ Klíma Tomáš 1000 

7.4 Karolinka 4 - 4 Val. Meziříčí B, Bambušek 
1 Vilém Rostislav H 1643 0 : 1 Lev Pavel V 2176 
2 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 1 : 0 Hladký Jan V 1746 
3 Bambušek Vladislav K 1657 1 : 0 Lev František K 1715 
4 Kovář Ladislav 1732 ½:½ Gut Rudolf 1688 
5 Klíma Martin 1646 1 : 0 Kramer Břetislav ZK 1659 
6 Vrábel Petr 1426 0 : 1 Volek Otakar 1780 
7 Michálek Josef 1563 ½:½ Prda Jan 1539 
8 Orság Václav 1735 0 : 1 Novák Libor 1554 

7.5 Huslenky 4½ - 3½ Val. Bystřice C, Biolková 
1 Mieres Petr 1914 ½:½ Obšivačová Hana 1730 
2 Maňák Antonín ZK 1840 ½:½ Jurča Zdeněk 1622 
3 Múdrý Jan K 1747 1 : 0 Smutek Jiří ZK 1443 
4 Valo Rudolf 1855 ½:½ Smutek Vladimír 1608 
5 Koňařík Alois H 1746 ½:½ Biolková Jana H 1340 
6 Chrástecký Václav 1481 ½:½ Komínek Martin 1000 
7 Měrka Josef 1564 0 : 1 Peterka Josef 1441 
8 Hrbáček Pavel 1321 1 : 0 Křenek Jiří 1000 

7.6 Val. Polanka 3 - 5 ŠKZ Vsetín C, Liška 
1 Hromada Petr ZK 1910 ½:½ Stančík Jakub V 1911 
2 Čokavec Milan H 1781 0 : 1 Gabryš Lukáš 1913 
3 Smílek Jan H 1760 1 : 0 Bartošek Ivan K 1820 
4 Papšík Miroslav H 1687 0 : 1 Kovařík Matyáš 1630 
5 Šihor Vítězslav 1681 ½:½ Galetka Jaromír ZK 1722 
6 Liška Pavel 1616 ½:½ Zátopek Jaroslav 1645 
7 Štefka Bohumil K 1649 ½:½ Klímek David 1635 
8 Hromada Jakub 1668 0 : 1 Mladý Pavel 1564 

 



 

Pořadí po 7. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Val. Bystřice B 7 7 0 0 21 37½ 27 
2 Hošťálková B 7 6 0 1 18 42 37 
3 Bystřička 7 4 1 2 13 29 15 
4 Val. Meziříčí B 7 3 2 2 11 30 18 
5 Ústí B 7 3 2 2 11 28 21 
6 Huslenky 7 3 2 2 11 27½ 18 
7 ŠKZ Vsetín C 7 3 0 4 9 26 18 
8 MEZ Vsetín 7 2 2 3 8 24½ 12 
9 Val. Polanka 7 2 1 4 7 29½ 20 

10 Val. Bystřice C 7 1 1 5 4 24½ 15 
11 Karolinka 7 1 1 5 4 22 15 
12 Rožnov B 7 1 0 6 3 15½ 7 

 

 

V závěru ledna nečekaně zemřel pan Stanislav Jasný (73 let, Vidče, Val. Bystřice). 

Čest jeho památce! 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   08    8. kolo      23.2.2014 

8.1 MEZ Vsetín 3 - 5 ŠKZ Vsetín C, Filák 
1 Sagánek Miroslav 1893 ½:½ Stančík Jakub V 1911 
2 Filák František ZK 1789 1 : 0 Gabryš Lukáš 1913 
3 Parák František H 1766 ½:½ Bartošek Ivan K 1820 
4 Múdrý Josef H 1578 0 : 1 Kovařík Matyáš 1630 
5 Švagera Jaroslav 1593 1 : 0 Zátopek Jaroslav 1645 
6 Trávníček Zdeněk 1601 0 : 1 Růžička Jiří 1650 
7 Sedláček Bohumil 1552 0 : 1 Klímek David 1635 
8 Šťastný Josef 1250 0 : 1 Mladý Pavel 1564 

8.2 Val. Bystřice C 4 - 4 Val. Polanka, Růčka Jiří 
1 Růčka Petr V,K 1950 1 : 0 Hromada Petr ZK 1910 
2 Obšivačová Hana 1730 ½:½ Papšík Miroslav H 1687 
3 Jurča Zdeněk 1622 0 : 1 Šihor Vítězslav 1681 
4 Smutek Jiří ZK 1443 0 : 1 Liška Pavel 1616 
5 Smutek Vladimír 1608 ½:½ Štefka Bohumil K 1649 
6 Komínek Martin 1000 0 : 1 Hromada Jakub 1668 
7 Peterka Josef 1441 1 : 0 Kovář Jaromír 1461 
8 Krhutek Tomáš 1356 1 : 0 Polách Michal 1000 

8.3 Val. Meziříčí B 4 - 4 Huslenky, Kramer 
1 Hladký Jan V 1746 ½:½ Mieres Petr 1914 
2 Lev František K 1715 0 : 1 Maňák Antonín ZK 1840 
3 Gut Rudolf 1688 0 : 1 Múdrý Jan K 1747 
4 Kramer Břetislav ZK 1659 1 : 0 Valo Rudolf 1855 
5 Volek Otakar 1780 0 : 1 Koňařík Alois H 1746 
6 Prda Jan 1539 1 : 0 Luňák Rostislav H 1395 
7 Novák Libor 1554 ½:½ Hrbáček Pavel 1321 
8 Černý Ladislav 1496 1 : 0 Holec Pavel 1299 

8.4 Rožnov B 5 - 3 Karolinka, Poruba 
1 Slížek Josef V 1956 1 : 0 Vilém Rostislav H 1643 
2 Horák Martin 1695 0 : 1 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 
3 Křižák Eduard 1723 ½:½ Bambušek Vladislav K 1657 
4 Vojkůvka Libor 1779 1 : 0 Kovář Ladislav 1732 
5 Poruba Roman 1642 ½:½ Klíma Martin 1646 
6 Karafiát Josef 1668 0 : 1 Vrábel Petr 1426 
7 Prorok Karel 1613 1 : 0 Michálek Josef 1563 
8 Bil Vladimír 1695 1 : 0 Rapant Vlastimil 1500 

8.5 Bystřička 6 - 2 Ústí B, Burdík P. 
1 Hurta Karel K 1797 1 : 0 Trčálek David 1670 
2 Burdík Miloslav ZK 1763 ½:½ Lukaštík Jaroslav V 1769 
3 Herman Vladimír 1814 ½:½ Dvořáček Roman V 1761 
4 Bártek Jaromír 1680 ½:½ Trčálek Martin ZK 1558 
5 Malina Zdeněk H 1753 1 : 0 Trčálek Lukáš 1398 
6 Hurta Jan 1613 1 : 0 Surovec Jan 1400 
7 Bártek Josef 1547 1 : 0 Zgarba Radek 1250 
8 Černotík Jaroslav 1393 ½:½ Matůš Filip 1250 

8.6 Hošťálková B 4½ - 3½ Val. Bystřice B, Bednařík 
1 Karlík Ondřej V 2101 1 : 0 Jasný Igor V 1951 
2 Vaculík Lubomír V 1961 ½:½ Foukal Jiří V,ZK 1938 
3 Bednařík Josef ZK,V 1933 1 : 0 Bělunek Zdeněk H 1919 
4 Veselský František 1929 1 : 0 Sušeň Jaroslav 1801 
5 Vaculík Jiří 1867 1 : 0 Románek Zdeněk K 1691 
6 Krejča Jakub 1771 0 : 1 Růčka Josef 1699 
7 Červenka Emil 1763 0 : 1 Capil Dalibor 1577 
8 Surý Jaroslav K 1695 0 : 1 Švec Martin 1532 

 



 

Pořadí po 8. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Hošťálková B 8 7 0 1 21 46½ 41 
2 Val. Bystřice B 8 7 0 1 21 41 30 
3 Bystřička 8 5 1 2 16 35 19 
4 Val. Meziříčí B 8 3 3 2 12 34 21 
5 Huslenky 8 3 3 2 12 31½ 21 
6 ŠKZ Vsetín C 8 4 0 4 12 31 22 
7 Ústí B 8 3 2 3 11 30 21 
8 Val. Polanka 8 2 2 4 8 33½ 23 
9 MEZ Vsetín 8 2 2 4 8 27½ 14 

10 Rožnov B 8 2 0 6 6 20½ 11 
11 Val. Bystřice C 8 1 2 5 5 28½ 18 
12 Karolinka 8 1 1 6 4 25 17 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   09    9. kolo      16.3.2014 

9.1 Val. Bystřice B 4 - 4 MEZ Vsetín, Foukal 
1 Foukal Jiří V,ZK 1938 0 : 1 Sagánek Miroslav 1893 
2 Růčka Ondřej 1822 1 : 0 Filák František ZK 1789 
3 Sušeň Jaroslav 1801 ½:½ Parák František H 1766 
4 Románek Zdeněk K 1691 0 : 1 Múdrý Josef H 1578 
5 Růčka Josef 1699 1 : 0 Švagera Jaroslav 1593 
6 Vávra Vladimír 1572 ½:½ Trávníček Zdeněk 1601 
7 Švec Martin 1532 1 : 0 Sedláček Bohumil 1552 
8 - 

 
- : + Šťastný Josef 1250 

9.2 Ústí B 3 - 5 Hošťálková B, Bednařík 
1 Dvořáček Roman V 1761 0 : 1 Vaculík Lubomír V 1961 
2 Šimek Zdeněk 1734 0 : 1 Bednařík Josef ZK,V 1933 
3 Zajíc Jaroslav 1669 0 : 1 Vaculík Jiří 1867 
4 Hrtáň Vladislav K 1618 ½:½ Krejča Jakub 1771 
5 Trčálek Lukáš 1398 1 : 0 Červenka Emil 1763 
6 Surovec Jan 1400 ½:½ Surý Jaroslav K 1695 
7 Zgarba Radek 1250 1 : 0 Adamek Jaroslav 1681 
8 Matůš Filip 1250 0 : 1 Gálík Jakub 1562 

9.3 Karolinka 2 - 6 Bystřička, Bambušek 
1 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 0 : 1 Hurta Karel K 1797 
2 Bambušek Vladislav K 1657 0 : 1 Burdík Miloslav ZK 1763 
3 Kovář Ladislav 1732 ½:½ Herman Vladimír 1814 
4 Klíma Martin 1646 ½:½ Bártek Jaromír 1680 
5 Vrábel Petr 1426 0 : 1 Malina Zdeněk H 1753 
6 Michálek Josef 1563 ½:½ Hurta Jan 1613 
7 Rapant Vlastimil 1500 ½:½ Bártek Josef 1547 
8 Kalvas Jaroslav 1475 0 : 1 Burdík Petr 1535 

9.4 Huslenky 5 - 3 Rožnov B, Poruba 
1 Mieres Petr 1914 ½:½ Horák Martin 1695 
2 Maňák Antonín ZK 1840 ½:½ Křižák Eduard 1723 
3 Múdrý Jan K 1747 ½:½ Vojkůvka Libor 1779 
4 Valo Rudolf 1855 ½:½ Poruba Roman 1642 
5 Koňařík Alois H 1746 1 : 0 Prorok Karel 1613 
6 Krátký Pavel 1605 1 : 0 Bil Vladimír 1695 
7 Krejčí Petr 1716 ½:½ Pobořil František K 1519 
8 Hrbáček Pavel 1321 ½:½ Klíma Tomáš 1000 

9.5 Val. Polanka 2½ - 5½ Val. Meziříčí B, Liška 
1 Hromada Petr ZK 1910 ½:½ Lev Pavel V 2176 
2 Čokavec Milan H 1781 0 : 1 Kahánek Martin H 1900 
3 Papšík Miroslav H 1687 ½:½ Hladký Jan V 1746 
4 Šihor Vítězslav 1681 ½:½ Lev František K 1715 
5 Liška Pavel 1616 ½:½ Gut Rudolf 1688 
6 Štefka Bohumil K 1649 ½:½ Kramer Břetislav ZK 1659 
7 Polách Michal 1000 0 : 1 Volek Otakar 1780 
8 Kratochvíl Marek H 1000 0 : 1 Prda Jan 1539 

9.6 ŠKZ Vsetín C 5 - 3 Val. Bystřice C, Bartošek 
1 Stančík Jakub V 1911 ½:½ Růčka Petr V,K 1950 
2 Gabryš Lukáš 1913 1 : 0 Obšivačová Hana 1730 
3 Žižka Petr V 1732 1 : 0 Jurča Zdeněk 1622 
4 Galetka Jaromír ZK 1722 ½:½ Smutek Jiří ZK 1443 
5 Zátopek Jaroslav 1645 ½:½ Smutek Vladimír 1608 
6 Růžička Jiří 1650 ½:½ Komínek Martin 1000 
7 Klímek David 1635 0 : 1 Peterka Josef 1441 
8 Mladý Pavel 1564 1 : 0 Basel Petr 1000 

 



 

Pořadí po 9. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Hošťálková B 9 8 0 1 24 51½ 45 
2 Val. Bystřice B 9 7 1 1 22 45 33 
3 Bystřička 9 6 1 2 19 41 23 
4 Val. Meziříčí B 9 4 3 2 15 39½ 24 
5 Huslenky 9 4 3 2 15 36½ 23 
6 ŠKZ Vsetín C 9 5 0 4 15 36 25 
7 Ústí B 9 3 2 4 11 33 23 
8 MEZ Vsetín 9 2 3 4 9 31½ 17 
9 Val. Polanka 9 2 2 5 8 36 23 

10 Rožnov B 9 2 0 7 6 23½ 11 
11 Val. Bystřice C 9 1 2 6 5 31½ 19 
12 Karolinka 9 1 1 7 4 27 17 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

Zpravodaj č.   10    10. kolo      30.3.2014 

10.1 MEZ Vsetín 4 - 4 Val. Bystřice C, Filák 
1 Sagánek Miroslav 1893 ½:½ Růčka Petr V,K 1950 
2 Šulák Radomír 1689 1 : 0 Obšivačová Hana 1730 
3 Filák František ZK 1789 ½:½ Jurča Zdeněk 1622 
4 Parák František H 1766 1 : 0 Smutek Jiří ZK 1443 
5 Múdrý Josef H 1578 1 : 0 Smutek Vladimír 1608 
6 Švagera Jaroslav 1593 0 : 1 Růčka Jiří 1542 
7 Trávníček Zdeněk 1601 0 : 1 Komínek Martin 1000 
8 Sedláček Bohumil 1552 0 : 1 Peterka Josef 1441 

10.2 Val. Meziříčí B 6½ - 1½ ŠKZ Vsetín C, Lev Fr. 
1 Lev Pavel V 2176 1 : 0 Stančík Jakub V 1911 
2 Kahánek Martin H 1900 1 : 0 Gabryš Lukáš 1913 
3 Hladký Jan V 1746 ½:½ Bartošek Ivan K 1820 
4 Lev František K 1715 0 : 1 Kovařík Matyáš 1630 
5 Gut Rudolf 1688 1 : 0 Galetka Jaromír ZK 1722 
6 Kramer Břetislav ZK 1659 1 : 0 Zátopek Jaroslav 1645 
7 Volek Otakar 1780 1 : 0 Růžička Jiří 1650 
8 Prda Jan 1539 1 : 0 Klímek David 1635 

10.3 Rožnov B 2½ - 5½ Val. Polanka, Poruba 
1 Horák Martin 1695 0 : 1 Hromada Petr ZK 1910 
2 Vojkůvka Libor 1779 ½:½ Čokavec Milan H 1781 
3 Karafiát Josef 1668 0 : 1 Papšík Miroslav H 1687 
4 Prorok Karel 1613 0 : 1 Šihor Vítězslav 1681 
5 Bil Vladimír 1695 ½:½ Liška Pavel 1616 
6 Pobořil František K 1519 ½:½ Štefka Bohumil K 1649 
7 Bill Josef 1000 0 : 1 Hromada Jakub 1668 
8 Klíma Tomáš 1000 1 : 0 Polách Michal 1000 

10.4 Bystřička 5½ - 2½ Huslenky, Burdík P. 
1 Hurta Karel K 1797 1 : 0 Mieres Petr 1914 
2 Burdík Miloslav ZK 1763 1 : 0 Múdrý Jan K 1747 
3 Herman Vladimír 1814 ½:½ Valo Rudolf 1855 
4 Bártek Jaromír 1680 ½:½ Koňařík Alois H 1746 
5 Malina Zdeněk H 1753 1 : 0 Krátký Pavel 1605 
6 Hurta Jan 1613 1 : 0 Chrástecký Václav 1481 
7 Bártek Josef 1547 ½:½ Měrka Josef 1564 
8 Černotík Jaroslav 1393 0 : 1 Hrbáček Pavel 1321 

10.5 Hošťálková B 5 - 3 Karolinka, Bednařík 
1 Vaculík Lubomír V 1961 ½:½ Vilém Rostislav H 1643 
2 Bednařík Josef ZK,V 1933 1 : 0 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 
3 Vaculík Jiří 1867 ½:½ Bambušek Vladislav K 1657 
4 Krejča Jakub 1771 ½:½ Kovář Ladislav 1732 
5 Červenka Emil 1763 ½:½ Klíma Martin 1646 
6 Surý Jaroslav K 1695 0 : 1 Vrábel Petr 1426 
7 Vraj Karel 1504 1 : 0 Michálek Josef 1563 
8 Vraj Ondřej 1472 1 : 0 Kalvas Jaroslav 1475 

10.6 Val. Bystřice B 5 - 3 Ústí B, Růčka O. 
1 Růčka Ondřej 1822 ½:½ Trčálek David 1670 
2 Sušeň Jaroslav 1801 1 : 0 Dvořáček Roman V 1761 
3 Románek Zdeněk K 1691 1 : 0 Plachtovič Lubomír 1670 
4 Lovas Petr 1000 ½:½ Hrtáň Vladislav K 1618 
5 Růčka Josef 1699 1 : 0 Trčálek Lukáš 1398 
6 Vávra Vladimír 1572 1 : 0 Surovec Jan 1400 
7 Švec Martin 1532 0 : 1 Zgarba Radek 1250 
8 - 

 
- : + Matůš Filip 1250 

 



Pořadí po 10. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Hošťálková B 10 9 0 1 27 56½ 48 
2 Val. Bystřice B 10 8 1 1 25 50 37 
3 Bystřička 10 7 1 2 22 46½ 27 
4 Val. Meziříčí B 10 5 3 2 18 46 30 
5 Huslenky 10 4 3 3 15 39 24 
6 ŠKZ Vsetín C 10 5 0 5 15 37½ 26 
7 Val. Polanka 10 3 2 5 11 41½ 27 
8 Ústí B 10 3 2 5 11 36 25 
9 MEZ Vsetín 10 2 4 4 10 35½ 20 

10 Val. Bystřice C 10 1 3 6 6 35½ 22 
11 Rožnov B 10 2 0 8 6 26 12 
12 Karolinka 10 1 1 8 4 30 18 

 

 

Z hráčů základních sestav kteří dosud neodehráli alespoň 2 zápasy byl dnes ze zdravotních důvodů 
omluven Vaculík Josef (Hošťálková B).  

Pod hrozbou sankce jsou před posledním kolem Adame (Val. Meziříčí B) a Chrástecký R. 
(Huslenky) – oba 1 sehraná partie. 

Z nejnižších družstev svých oddílů (takže bez sankce) minimální počet partií nesehráli Šimek 
(Ústí B), Olšák (MEZ Vsetín) a Slížek (Rožnov B.) 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální přebor Vsetín 2013-2014 

 Zpravodaj č.   11    11. kolo      13.4.2014 

11.1 Ústí B 5 - 3 MEZ Vsetín, Trčálek D. 
1 Trčálek David 1670 1 : 0 Sagánek Miroslav 1893 
2 Lukaštík Jaroslav V 1769 1 : 0 Filák František ZK 1789 
3 Dvořáček Roman V 1761 ½:½ Parák František H 1766 
4 Šimek Zdeněk 1734 0 : 1 Múdrý Josef H 1578 
5 Zajíc Jaroslav 1669 ½:½ Švagera Jaroslav 1593 
6 Trčálek Lukáš 1398 ½:½ Trávníček Zdeněk 1601 
7 Zgarba Radek 1250 1 : 0 Sedláček Bohumil 1552 
8 Matůš Filip 1250 ½:½ Šťastný Josef 1250 

11.2 Karolinka 3 - 5 Val. Bystřice B, Bambušek 
1 Vilém Rostislav H 1643 0 : 1 Foukal Jiří V,ZK 1938 
2 Vlachopulos Elefteris ZK 1800 ½:½ Růčka Ondřej 1822 
3 Bambušek Vladislav K 1657 0 : 1 Sušeň Jaroslav 1801 
4 Kovář Ladislav 1732 0 : 1 Románek Zdeněk K 1691 
5 Klíma Martin 1646 ½:½ Růčka Josef 1699 
6 Vrábel Petr 1426 ½:½ Vávra Vladimír 1572 
7 Michálek Josef 1563 ½:½ Švec Martin 1532 
8 Kalvas Jaroslav 1475 + : - - 

 
11.3 Huslenky 0 - 8 Hošťálková B, Bednařík 

1 Múdrý Jan K 1747 0 : 1 Vaculík Lubomír V 1961 
2 Valo Rudolf 1855 0 : 1 Bednařík Josef ZK,V 1933 
3 Koňařík Alois H 1746 0 : 1 Vaculík Jiří 1867 
4 Chrástecký Radomír 1717 0 : 1 Krejča Jakub 1771 
5 Luňák Rostislav H 1395 0 : 1 Červenka Emil 1763 
6 Krejčí Petr 1716 0 : 1 Surý Jaroslav K 1695 
7 Měrka Josef 1564 0 : 1 Vraj Karel 1504 
8 Hrbáček Pavel 1321 0 : 1 Vraj Ondřej 1472 

11.4 Val. Polanka 4 - 4 Bystřička, Liška 
1 Hromada Petr ZK 1910 ½:½ Burdík Miloslav ZK 1763 
2 Smílek Jan H 1760 ½:½ Herman Vladimír 1814 
3 Papšík Miroslav H 1687 ½:½ Bártek Jaromír 1680 
4 Šihor Vítězslav 1681 ½:½ Malina Zdeněk H 1753 
5 Liška Pavel 1616 ½:½ Hurta Jan 1613 
6 Kovář Jaromír 1461 ½:½ Bártek Josef 1547 
7 Cedidla Vojtěch 1000 0 : 1 Burdík Petr 1535 
8 Polách Michal 1000 1 : 0 Masnota Marek 1411 

11.5 ŠKZ Vsetín C 8 - 0 Rožnov B, Bartošek 
1 Stančík Jakub V 1911 1 : 0 Horák Martin 1695 
2 Gabryš Lukáš 1913 1 : 0 Křižák Eduard 1723 
3 Bartošek Ivan K 1820 1 : 0 Vojkůvka Libor 1779 
4 Kovařík Matyáš 1630 1 : 0 Bil Vladimír 1695 
5 Galetka Jaromír ZK 1722 1 : 0 Pobořil František K 1519 
6 Klímek David 1635 1 : 0 Bill Josef 1000 
7 Mladý Pavel 1564 1 : 0 Klíma Tomáš 1000 
8 Budík Pavel 1533 1 : 0 Holiš Josef 1000 

11.6 Val. Bystřice C 2½ - 5½ Val. Meziříčí B, Růčka J. 
1 Růčka Petr V,K 1950 0 : 1 Adame Vladimír 1920 
2 Obšivačová Hana 1730 1 : 0 Hladký Jan V 1746 
3 Jurča Zdeněk 1622 ½:½ Lev František K 1715 
4 Smutek Jiří ZK 1443 0 : 1 Gut Rudolf 1688 
5 Smutek Vladimír 1608 ½:½ Kramer Břetislav ZK 1659 
6 Peterka Josef 1441 ½:½ Volek Otakar 1780 
7 Krhutek Tomáš 1356 0 : 1 Prda Jan 1539 
8 Basel Petr 1000 0 : 1 Černý Ladislav 1496 

 



 

Konečné pořadí 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Hošťálková B 11 10 0 1 30 64½ 56 
2 Val. Bystřice B 11 9 1 1 28 55 40 
3 Bystřička 11 7 2 2 23 50½ 28 
4 Val. Meziříčí B 11 6 3 2 21 51½ 34 
5 ŠKZ Vsetín C 11 6 0 5 18 45½ 34 
6 Huslenky 11 4 3 4 15 39 24 
7 Ústí B 11 4 2 5 14 41 28 
8 Val. Polanka 11 3 3 5 12 45½ 28 
9 MEZ Vsetín 11 2 4 5 10 38½ 21 

10 Val. Bystřice C 11 1 3 7 6 38 23 
11 Rožnov B 11 2 0 9 6 26 12 
12 Karolinka 11 1 1 9 4 33 19 

 

 

Družstvu  TJ Sokol Hošťálková B gratuluji k prvenství v soutěži a postupu do krajské soutěže !  

Sestupují družstva Chessmont Rožnov pod Radhoštěm B a TJ Karolinka. 

 

Případné námitky k zápasům posledního kola, popř. upozornění na chyby v některém ze zpravodajů sdělte 
prosím do zítřejšího večera! Závěrečnou zprávu soutěže vydám zřejmě během příštího týdne. 

 

Děkuji všem za dobrou spolupráci v tomto ročníku RPVs !  

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 

 


